
 

1 
   

Area IV - Risorse Umane
Dirigente: Dott.ssa Chiara Turco
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Reclutamento PTA
Responsabile del procedimento: Dott. Ruggero Betteghella
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Ruggero Betteghella

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)

tel. 089 966146 
e-mail: reclutamentopta@unisa.it

pec: ammicent@pec.unisa.it

   
 
 
 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno;  
 
VISTO  il D.Lgs 30.03.2001, n.165, e successive integrazioni e modificazioni;  
 
VISTO  il D.R. 24.07.2024, rep. n. 1906/2024, con il quale è stato emanato il “Regolamento per il 

reclutamento di personale Tecnico ed Amministrativo a tempo indeterminato” 
dell’Università degli Studi di Salerno;  

 
CONSIDERATO che in sede di contrattazione decentrata del 02.10.2024 è emersa la necessità di modificare 

l’articolo 14 del predetto Regolamento, limitatamente al punteggio attribuito ai titoli di studio 
ulteriori rispetto a quelli necessari per l’accesso nella progressione tra le Aree, nell’ambito 
delle procedure di prima applicazione ai sensi dell’art. 52, comma 1-bis, penultimo periodo, 
del d.lgs. n. 165 del 2001;  

 
VISTO  il D.R. 10.10.2024 rep. n. 2588/2024, con il quale è stato modificato l’art. 14 - Procedure di 

prima applicazione - del “Regolamento per il reclutamento di personale Tecnico ed 
Amministrativo a tempo indeterminato”, emanato con D.R. 24.07.2024, rep. n. 1906/2024, 
con riferimento al punteggio attribuito ai titoli di studio ulteriori rispetto a quelli necessari per 
l’accesso nella progressione tra le Aree; 

 
CONSIDERATO che il D.R. 10.10.2024 rep. n. 2588/2024 è stato ratificato dal Senato Accademico nella 

seduta del 22.10.2024 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 24.10.2024, 
 
 

DECRETA 
 

 
E’ emanato il “Regolamento per il reclutamento di personale Tecnico ed Amministrativo a tempo 
indeterminato”, nella stesura allegata al presente decreto di cui costituisce parte integrante.  
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo ed entra in vigore dal giorno successivo alla 
pubblicazione.  
 
Fisciano,    
 
          IL RETTORE  

Vincenzo LOIA  
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

  Area IV – Risorse Umane
  Ufficio Reclutamento PTA

mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2024-11-06T15:21:54+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-11-07T09:26:31+0100
	IT
	Paola Fasulo




